
LICITAÇÃO CV00817 MODALIDADE PROCESSO 412

VLR ESTIMADO R$ 52.163,35 Nº DT ABERTURA 30/05/2017

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/05/2017

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 07/06/2017

VIRTUAL AUTOMAÇÃO LTDA

FRAZILLIO FERRONI INFORMATICA E COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

Serviço de licenças, manutenção e suporte técnico do software Autocad

CONVITE

008

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

34.772,00

46.175,58


